RESA20TEC

PORTABLE POWER

Onektpoarperatbl Cepusa RESIDENTIELLE

NMPEMMYLLECTBA

o [lpodheccroHanbHbii asuratens KOHLER
GAzZ

¢ UYpesBblyaiiHo 6ecLUyMHbIN
e OneKTpU4eckuin 3anyck ¢ NOMOLLbIO
akkymynsitopa 6e3 o6cnyxuBaHums

e 3BYKOM3OMALMOHHbIN U NPOTUBOYAAPHLIN
MNacTMacCOBbIN KOXYX

HacTosias reHepaTopHasi yctaHoBKka paboTaet
Ha CHI" n npupogHOM rase, KOTOpbIN uuLle, U
paboTa Ha HeM TuLLe.

Cepus RESIDENTIELLE
OnekTponuTaHue cpasy 1 B No6OM MecTe

RESA20TEC

OBLWUE XAPAKTEPUCTUKU
Cepus

YacToTa, Ny,

HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

TonnuBo

MakcumanbHasa mowHocTb ESP (kBT3) *
MakcumanbHasa mowHocTs ESP (kBA) *
Pacx. 75% (m3/4) *

Pacx. 75% (kr/u) *

apaHTMpOoBaHHbL I YPOBEHb 3BYKOBOIO [AReH!A
LwAOB(A)

YpoBeHb 3ByKoBOro gaeneHus npy 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBneHust npy 7m ab(A)

OCOBEHHOCTU rEHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc sawumTbl
Knacc nsonsauuu

XAPAKTEPUCTUKWU ABUTATENA

Mapka gBuratens

O6bo3Ha4YeHMe agBurarens
PacnpegeneHue

3anyck

[aTtuuk ypoBHA Unu AaBneHns macna
O61bem uunuHapa (cm3)

EmMkocTb no macny, n

PA3SMEPbI N BEC
OnuHa (cm)

LWunpwuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)
LunpwuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

00O «CuHepreTuka» - MacTep-aucTpubsiotop SDMO B Poccun
127299, Mockea, yn. KocmoHaeTa Bonkosa 4.10, ctp.1,  Ten. (495) 786-4812, cpakc (495) 786-4813, GecnnatHblii 3BoHOK 13 P®: 8 (800) 100-7070
www.sdmo-master.ru  info@sdmo-master.ru

HeporoBopHol AoKyMEHT — CTpeMsCh K MOBLILLEHUIO KaYecTBa CBOEN Npoaykuum, komnanusa SDMO Industries ocTaensieT 3a coboii npaBo 6e3 NpeABapUTENBLHOTO YBEAOMMEHUS U3MEHATL Nobble

XapaKTepUCTUKK, yKa3aHHble B HAcTosILLEM AoKyMmeHTe. *ISO 8528.

RESIDENTIELLE
50
400
TpexdasHbin
MpupoaH GPL
bl ra3
13.60 14.40
17 18
5.40 -
- 4.48

96

81.38
67.64

Konbua u weTkun
[a

IP 23

H

KOHLER

CH1000
BepxHeknanaHHbIN
OneKkTpu4eckuin
[a

999

2.70

121.60
66.50
73.30
234

KapToHHas

kopobka/llogaoH

125.90
81.30
97.50
243



RESA20TEC

ESDMO

Akceccyapbl KHuru
f

= PykoBoAcTBO no
AkkymynsitopHas 6atapes 6e3 : y A
MCNONb30BaHWUO U
obcnyxnBaHus
o6cnyxnBaHuo

BAPUAHTDbDI

RESINS-T ABTOMaTUYECKUIA 3aMyCK MPU OTCYTCTBUWN HaMPAXeHns B ceTyn 63A
unn 100 A

KomnnekT ans obcnyxveBaHus ¢ BO3AYLUHBIM (OUNLTPOM,
RESPF npensapuTenbHbIM BO3AYLWHBIM OULTPOM, CBEYOW U MaChsiHbIM
OUNBbTPOM.

00O «CuHepreTuka» - MacTep-aucTpubsiotop SDMO B Poccun
127299, Mockea, yn. KocmoHaeTa Bonkosa 4.10, ctp.1,  Ten. (495) 786-4812, cpakc (495) 786-4813, GecnnatHblii 3BoHOK 13 P®: 8 (800) 100-7070
www.sdmo-master.ru  info@sdmo-master.ru

HeporoBopHol AoKyMEHT — CTpeMsCh K MOBLILLEHUIO KaYecTBa CBOEN Npoaykuum, komnanusa SDMO Industries ocTaensieT 3a coboii npaBo 6e3 NpeABapUTENBLHOTO YBEAOMMEHUS U3MEHATL Nobble
XapaKTepUCTUKK, yKa3aHHble B HAcTosILLEM AoKyMmeHTe. *ISO 8528.



