



RESA 20 T EC

PORTABLE POWER

Электроагрегаты Серия RESIDENTIELLE

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель KOHLER GAZ
- Чрезвычайно бесшумный
- Электрический запуск с помощью аккумулятора без обслуживания
- Звукоизоляционный и противоударный пластмассовый кожух

настоящая генераторная установка работает на СНГ и природном газе, который чище, и работа на нем тише.

Серия RESIDENTIELLE

Электропитание сразу и в любом месте









RESA 20 T EC

ОБШИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Серия	RESIDENTIELLE	
Частота, Гц	50	
Номинальное напряжение (В)	400	
Количество фаз	Трехфазный	
Топливо	Природн ый газ	GPL
Максимальная мощность ESP (кВТэ) *	13.60	14.40
Максимальная мощность ESP (кВА) *	17	18
Расх. 75% (м3/ч) *	5.40	-
Расх. 75% (кг/ч) *	-	4.48
Гарантированный уровень звукового давления LwAдБ(A)	96	
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	81.38	
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	67.64	

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Да
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER	
Обозначение двигателя	CH1000	
Распределение	Верхнеклапанный	
Запуск	Электрический	
Датчик уровня или давления масла	Да	
Объем цилиндра (см3)	999	
Емкость по маслу, п	2.70	

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	121.60
Ширина (см)	66.50
Высота (см)	73.30
Вес нетто (кг)	234

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка/Поддон
Длина (см)	125.90
Ширина (см)	81.30
Высота (см)	97.50
Вес (кг)	243





RESA 20 T EC

Аксессуары Книги



Аккумуляторная батарея без обслуживания



Руководство по использованию и обслуживанию

ВАРИАНТЫ



